CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 238/2025 - PRES/DPL

Em 23 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 1.425/2025 e 1.427/2025, de iniciativa do Vereador Gilmar

Carlos Lisboa; 2.176/2025 e 2.177/2025, de iniciativa do Vereador Nilso José Vaz

Torres; 2.760/2025, 2.761/2025, 2.900/2025 e 2.904/2025, de iniciativa do Vereador

Vagner José Chefer; 2.779/2025, 2.780/2025, 2.781/2025, 2.910/2025, 2.913/2025,

2.914/2025, 2.915/2025, 2.916/2025, 2.917/2025, 2.918/2025, 2.919/2025,

2.920/2025, 2.921/2025, 2.922/2025 e 2.926/2025, de iniciativa do Vereador Fabio

Almeida Pavoni; 2.791/2025, 2.866/2025 e 2.867/2025, de iniciativa do Vereador

Fabio Rodrigo Pedroso; 2.824/2025, 2.930/2025 e 2.931/2025, de iniciativa do

Vereador Francisco Paulo de Oliveira; 2.826/2025, de iniciativa do Vereador

Sebastião Valter Fernandes; 2.844/2025 e 2.845/2025, de iniciativa do Vereador

Leandro Andrade Preto; 2.851/2025, 2.852/2025, 2.854/2025, 2.855/2025,

2.856/2025, 2.937/2025, 2.938/2025, 2.939/2025 e 2.940/2025, de iniciativa do

Vereador Olizandro José Ferreira Júnior; 2.876/2025, 2.877/2025, 2.878/2025,

2.879/2025, 2.880/2025 e 2.936/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo

de Castilhos, todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 23

de setembro de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-09-23T11:49:21-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1